[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24.12.2020 г. № 56

        с. Черный Яр
О досрочном прекращении

депутатских полномочий

Кузьмина Г.А.

В соответствии со ст.32, п.3 ст. 29 Устава муниципального образования «Черноярский район» и на основании заявления Кузьмина Геннадия Алексеевича о досрочном сложении депутатских полномочий Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета МО «Черноярский район» Кузьмина Геннадия Алексеевича.

2. Вывести Кузьмина Г.А. из состава постоянной комиссии Совета муниципального образования «Черноярский район» по имущественным и рыночным отношениям, по энергетике, коммунальному хозяйству и инфраструктуре.
Председатель Совета муниципального
образования «Черноярский район»

А.В. Левченко

Глава муниципального
образования «Черноярский район»

Д.М. Заплавнов